
Rozvaha
úzruruí snNospnnvruÉ crtry, svAzKy ogcí, RrcIoruÁiruí RADy REcioltů souonžNosn

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2021

tčo: 00276260
Název: Obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice Čp.243,512 38 Vítkovice

Konta ktní osoba : Andrea Zachařová, ucetni@vitkovicevkrk.cz, 4Bt5B2730

čísto
pol,

Název položky sU
1 2 3 4

BEZNE OBDOBI
MINULE OBDORI

BRUTTo KoREKcE NETT0

AKTIVA CELKEM 204 735 916,12 45 281 361,06 159 454 555,06 l54 4I7 729,08

A stálá aktiva I9I 147 091,77 45 197 135,06 145 949 956,7l I43 925 626,20

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 011 524,1,2 424 099,I2 587 425,00 630 505,00

1

2

3

4

5

6

7

B

9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

softWare

ocenitelná práVa

Povo|enky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

oStatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm, majetek

DloUhodobý nehmotný majetek UrČený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(01B)

(019)

(041)

(051)

(035)

104 589,12

906 935,00

104 589,12

319 510,00 587 425,00 630 505,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 176 339 BB3,23 44 773 035,94 l31 566 B47,29 129 630 213,30

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

Pozemky

KultUrní předměty

staVby

samostatné hm. movité VěCi a soubory hm. mov. věcí

Pěstitelské celky trualých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný maietek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dloUhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(022)

(025)

(02B)

(029)

(D42)

(052)

(036)

9 376 036,79

19 000,00

156 5B2 674,37

3 756 337,60

3 11B 114,94

3 487 779,53

39 493 957,oo

2 160 964,00

3 118 114,94

9 316 036,19

19 000,00

l77 0BB 777,37

1 595 373,60

3 487 ]|9,53

9 372 299,16

19 000,00

111 404 951,89

1 747 338,60

7 084 823,65

1 800,00

III. Dlouhodobý finanční majetek 13 600 000,00 13 600 000,00 13 600 000,00

1 Majetkové účasti V osobách s rožhodujícím Vlivem

2 Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem

3 D|uhové cenné papíry držené do splatnosti

4 Dlouhodobé půjčky

5 Termínované vklady dloUhodobé

6 ostatní dlouhodobý flnanční majetek

7 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

B Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

(061)

(062)

(063)

(067)

(06B)

(069)

(043)

(053)

13 600 000,00 13 600 000,00 13 600 000,00

IV. Dlouhodobépohledávky I95 6a4,42 195 684,42 64 907,90

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3 Dlouhodobé poskytnuté Zálohy

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

5 ostatní dlouhodobé pohledáVky

6 Dlouhodobé poskytnuté Zálohy na transfery

(462)

(464)

(465)

(466)

(469)

(417)

64 907,9o

I3o 776,52

64 9o7,90

1,30 776,52

64 907,90

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnicwí 7,05.0 (Vítkovice o8EC), Verze: zoz7,oL.D

26.02.2022
10:07:36



Rozvaha
úzErvruí snmospnÁvruÉ crLry, svAzKy oací, RrcIotlÁLruí RADy REGIoruů souonžNosTl

(v kč, s přesností na dvě desetinná mista)

Llslo
pol,

Název položky sU
l 2 3 4

BEZNE ORDOBI
MINULE OBDOBI

BRUITo KoREKCE NETT)

oběžná aktiva 13 58B 824,35 84 226,00 13 504 598,35 I0 492 l02,BB

L Zásoby 364 ]89,20 364 789,20 4B9 875,27

1 pořízení materiálu

2 lv]ateriá| na skladě

3 lvlateriál na cestě

4 Nedokončená Výroba

5 Polotovary vlastní výroby

6 Výrobky

7 pořízení zboží

B zboží na skladě

9 zboží na cestě

10 ostatní Zásoby

(111)

(112)

(119)

(121)

(122)

(123)

(131)

(132)

( 13B)

( 139)

29 590,61

335 198,59

29 590,61

335 19B,59

179 541,00

3I0 334,27

II. Krátkodobépohledávky 6 01B 953,76 84 226,00 5 934 727,76 6 B70 663,69

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

1,2

13

14

15

16

17

18

24

25

26

2]

28

29

30

31

32

odběratelé

směnky k inkasu

PohledáVky Za eskontované cenné papíry

Krátkodobé poskytnUté zálohy

Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

PoskytnUté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Pohledávky za Zaměstnanci

sociální Zabezpečení

Zdravotní pojištění

oůchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň Z přidané hodnoty

PohledáVky Za osobami mimo vybrané Vl. instituCe

PohledáVky za vybr, ústředními V|ádními institucemi

Pohledávky za vybr, místními vládními institucemi

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pohledávky z finančního zaiištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobé poskytnUté Zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferů

Náklady příštích období

př!my příštích období

Dohadné účty aktivní

ostatní krátkodobé pohledávky

(311)

(312)

(313)

(314)

(315)

(3 16)

(317)

(3i9)

(335)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(34B)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(3B1)

(3B5)

(3BB)

(37])

660 875,21,

310 4I4,B7

31 932,00

400 000,00

1 657,00

19 378,00

25 236,60

4 569 460,0B

67 158,00

17 068,00

593 717,2I

31,0 4l4,B7

14 864,00

400 000,00

1 657,00

19 378,00

25 236,60

4 569 460,0B

510 242,92

279 937,BB

3 704,00

700 000,00

1 786,00

24 260,20

5 290 732,69

III. Krátkodobý íinanční majetek 7 205 081,39 7 205 081,39 3 t3r 563,92

1 N4ajetkové cenné papíry k obchodování

2 DlUhoVe cenne papíry k obchodování

3 Jiné cenné papíry

4 Termínované vklady krátkodobe

5 Jiné běžné účty

9 Běžný účet

11 Základní běžný účet územních samospr. celků

L2 Běžné účty fondů územních samospr. celků

15 Ceniny

16 PeníZe na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(241)

(231)

(236)

(263)

(262)

9a 247,73

7 062 563,66

98 241,73

7 062563,66

185 B37,31

2 B77 469,99

z44,62

Z dat Systému GTNIS EXpreSS Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnicrví 7,05.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2021.01.D

26.oz.z1zz
10:07:36



Rozvaha
úzrvrrirí snvospRÁvtvÉ CrLry, svAzKy ogcí, RrctoruÁlruí RADy REGIotvů souonžNosTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čisto
pol NáZev položky sU

1 2

oBDoBI
BEzNE MINuLE

PASIVA CELKEM 159 454 555,06 754 417 729,08

c vlastní kapitál l53 439 246,45 149 850 655,57

L Jmění účetní jednotky a upravujíci položky I40 407 619,40 138 168 359,90

1 Jmění účetní jednotky

3 TransFery na pořízení dlouhodobého majetku

4 KUrZové rozdily

5 oceňovaci rozdíly při pruotním použití metody

6 Jiné oCeňoVaCí rozdíly

7 opravy předcházejících účetních období

(401)

(403)

(105)

(406)

(407)

(40B)

109 9l7 285,65

53 332 205,67

23 252 513,94-

189 631,46

221 010,56

109 014 339,65

51 995 892,1,7

23 252 513,94-

189 631,46

22I 0t0,56

II. Fondy účetní jednotky

6 ostatní fondy (419)

III. výsledekhospodaření 13 031 627,05 11 682 295,67

1 Výsledek hospodaření běžného účetního období

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3 Výsledek hosp, předcházejících účetních období

(431)

(432)

1 349 331,3B

I1 682 295,67

996 259,28

10 686 036,39

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7,05.0 (VÍtkovice oBEC), Verze:



úzrvruí snvospnÁvtlÉ CrLry,
Rozvaha

SvAzKy ogcí, nrcIoruÁlruí RADY REGIOruŮ SOUOnŽNOSTT

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

čisto
pol,

tltázev položky sU
1 2

oBDoBI
sĚžlvÉ | untuLÉ

cizí zdroje 6 015 308,61 4 567 073,51

I. Rezeruy

1 ReZerVy (44l)

IL Dlouhodobé závazky 3 557 900,19 2 499 966,06

1

2

3

4

5

6

7

B

Dlouhodobé úvěry

Přijaté náVratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé záVazky z Vydanýcl] dluhopisů

Dlouhodobé přijaté Zálohy

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přlaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(47z) 3 557 900,19 2 499 966,06

III. Krátkodobézávazky z 457 408,42 2 067 l07,45

7

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

12

13

l4

15

16

!7

1B

19

20

27

28

29

30

31

33

35

36

37

3B

Krátkodobé úvěry

Eskontované krátkodobé ddlUhopisy (směnky)

Krátkodobé ZáVazky z Vydaných dlUhopisů

Jiné krátkodobé pŮjčky

DodaVatelé

Směnky k úhradě

Krátkodobé přijaté Zálohy

ZáVaZky Z dělené spráVy

Při jaté náVratné finanční výpomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné ZáVazky Vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečení

ZdraVotní zabezpečení

Důchodové spoření

Uan Z prl]mu

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň Z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané V|ádní instituce

ZáVaZky k Vybraným ústředním Vládním institucím

závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

Závazky z flnančního zajištění

Závazky z upsaných nespl, cenných papírů a podilů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferů

Výdaje příštkh období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

ostatní krátkodobé Závazky

(281)

(2B2)

(2B3)

(2B9)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(364)

(366)

(368)

(374)

(375)

(383)

(384)

(3B9)

(378)

221 2I2,5B

169 628,00

55 567,00

25 700,00

400 000,00

9 506,00

7 000,00

15 000,00

1 2D 337,oo

14 753,07

3II704,77

490 636,92

L56 707,o0

53 185,00

24 515,00

700 000,00

l7 B37,00

38 471,00

5 500,00

284 214,oo

73 244,29

2Bz 797 ,24

odesláno dne: Razítko:

sbec vítkovice

friHifi{.ili.ŤWW
§bscúDvitkovicevkrk.cz
h}ťw,vitkovieevkrk:er

Došlo dne: oskutečnosti:,/arar-:

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05,0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2ozl07,D

26,o2.ZOz7
10;07:36



Yýkaz zisku a ztráty
úzruruí snvospnÁvruÉ ceLxv, svAzKy oací, RrctoruÁlruí RADy REGIoruů souonžNosn

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2021

Název: Obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice čp. 243,5t2 3B Vítkovice

Ko nta ktn í osoba : And rea Zachařov á, ucetn i @v itkov icev krk. cz, 4BI5B27 30

tčo: 00276260

čbto
po/

NáZev položky sU
l 2 3 4

BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

Hldwn čnnost I Hospodařka činnost Hldýlu innDsl I Hosuodai>Aa clltosl

NAKLADY CELKEM 16 l94 927,10 4 358 2B5,20 12 601 239,10 4 30B 508,02

I Náklady z činnosti 15 o22 662,75 4 357 799,20 Io 452 424,02 4 296 508,02

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

r2

14

15

16

1,7

1B

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

spotřeba materiálU

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

prodané zboží

AktiVaCe dloUhodobého majetkU

AktiVace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačnkh služeb

oStatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Dan sllnlcnl

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a iiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

lulanka a škody

l vorDa lonou

odpisy dlouhodobého ma.jetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dIouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

ttáklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dloUhodobého majetku

ostatní nák|ady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(50B)

(51 1)

(512)

(513)

(516)

(51B)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

367 602,00

5B5 641,04

23 149,53

5 610 387,66

B0 73t,25

9 535,00

2944 695,80

1 770 698,51

501 871,49

3 315,00

4 714,00

3 439,00

4] 400,00

5 000,00

110 500,00

2773 299,00

B12,37

5 960,60

28 969,50

144 335,00

24 258,44

100 205,99

3 149 25B,15

250,00

190 154,0B

653 494,00

2L4 479,00

I474,00

1 047,00

2 733,00

25 911,54

759 162,20

478 370,04

71, 670,I3

161 675,58

81978,76

5 182,00

3 477 768,35

t 757 50I,I5

499 875,85

B04,50

1 032,00

4 957,25

15 000,00

47 000,00

2 688 682,00

53 477,5B

1 251,10-

2o8 943,]3

146 594,00

55 750,35

I32 235,05

3 017 B07,B0

1 250,00

7B4 472,75

664 689,00

219 BlB,00

3 001,50

2 733,00

14 ]50,51

Il Finanční náklady l604,92

1 Prodanné cenné papíry a podíly

2 Úroky

3 KurZoVé ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 Ostatní finanční nák|ady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

l604,92

III Náklady na transfery 1 184 170,35 1 625 500,16

2 Náklady vybr, místních Vládních inst, na transfery (572) 1 1B4 170,35 1 625 500,16

V Daň z příjmů 11 906,00- 521 710,00 12 000,004B6,00

1 Daň z příjmů

2 Dodatečné odvody daně z příjmů

400 000,00

411 906,00-

688 000,00

166 290,00-

12 000,00

26,o2,2022
1 0:07:52

Z dat systému GtNtS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.05.0 (Vitkovice OBEC), Verze: Z021.01.D

(591)

(595)



Yýkaz zisku a ztráty
úzrvruí snuospnÁvruÉ ceLry, SvAzKy ogcí, RrclotrtÁlní RADy REGIotrtů souonžNosTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

Llslo
pol.

Název položky sU

1 2 3 4

BEZNE OBDOBI /\.lINULE oBDoBI

Hlawl ainnosl I HosporlaisAa čilnost Hldvlu čixlosl I Hospodai<Ad cinost

VYNOSY CELKEM 17 743 z37,57 4 159 306,11 13 543 7B1,79 4 362 224,61

I výnošy z činnosti 2 426 392,79 4 1,59 2BB,75 2 913 6]0,27 4 35o 201,62

1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

L7

Výnosy z prodeje v|astních výrobků

Výnosy z prode;e služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správnkh poplatků

Výnosy Z místních poplatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a pená|e

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm, majetkU

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm, majetku

Výnosy Z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní Výnosy Z činnosti

(60 1)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641 )

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(64B)

(649)

955 133,78

353 774,B5

93 B7l ,66

5 690,00

680 790,00

136 504,00

29 604,00

17 150,00

153 868,50

275 289,94

3 943 99B,B1

972 I5o,90

363 361,95

90 152,41

48 946,00

1 015 435,00

B 745,00

t0 000,00

150 381,00

3 000,00

10B 200,00

143 297,B9

352 556,04

3 997 645,58

II Finanční výnosy 273,13 17,36 1342,99 ,? qq

1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

z Úroky

3 Kurzové zisky

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy Z dlouhodobého finančního majetku

6 ostatní finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

z73,13 1],36 r 342,99 22l99

IV Výnosy z transferů 6 532 712,45 2 766 097,77

2 Výnosy Vybr, místních vládnkh inst, Z transferů (672) 6 532 ]12,45 2 766 097,77

V Výnosy ze sdílených daní a poplatků B 7B3 859,20 B 462 670,82 12 000,00

1 Výnosy ze sdí|ené daně z příjmů fyzických osob

2 Výnosy ze sdílené daně z přúmů právnických osob

3 Výnosy Ze sdílené daně z přidané hodnoty

4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5 výnosy ze sdílených majetkových daní

6 Výnosy z ostatnkh sdílených daní a poplatků

(681)

(6B2)

(6B4)

(6B5)

(686)

(6BB)

1 653 569,04

1 B73 9B0,8B

4 216 163,74

972 868,30

67 277,24

2 005 550,85

1 B33 786,81

3 596 686,73

976 930,91

49 715,52

12 000,00

C VYSLEDEK HOSPODARENI

1

2

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

l 536 404,47

7 54B 310,47

198 493,09,

198 979,09-

I 464 252,69

942 542,69

65 716,59

53 716,59

odesláno dne: Memvíttkovice
lč 00276260, Dlč CZ00276260
5'l2 i}8 Vítkovice v Krk. 243
tel. 481 582 730
obec@vitkovicevkrk.cz
WVJt{.vitkovicev kr k. cz

Podpis vedoucího účr ednotky:

Došlo dne: O skutečnosti: ./) r-
J --- --' 

/apla,u+,c

26.02.2022

Finančníokruhy - Účetnicwí 7.05.0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2O21.0I.D I z zz | 70:07:52



Pří!oha
úzruní sRytospnÁvrvÉ crlry

(v kč, s přesností na dvě desetinná míďa)

sestavená k3L.l2.2O2L

lčo: 00276260 Název: obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice čp. 243,5I2 38 Vítkovice

Kontaktní osoba : Andrea Zachařová, ucetni@vitkovicevkrk.cz, 48l582730

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Úeetnijednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Úeetnijednotka účtuje o vedlejší hospodářské činnosti. Jedná se o tyto činnosti: ubytovací služby, velkoobchod a
maloobchod a zprostředkování obchodu a služeb (obchod s potravinami a provozování Pošty Partner).

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Vyhláška č, 410/2009 Sb.
Od 1.1.2020 došlo k zahájení účtování pokladny s rozpočtovou skladbou.

Z dat SystémU GlN.Is Express Vytisk| Andrea Zachaíová
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 7.05.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2021,01.D

26,o2,2022
10:0B:10



Pří!oha
úzrvruí snuospnnvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových ÚčtŮ

čísto
pol, Název položky Podr,

účet

UCETNI OBDORI

REZNE MINuLE

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 187 865,59 2 1BB 429,91

1. ]iný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. liný drobný dlouhodobý hmotný ma]etek

3. Vyřazené pohledávky

4, Yyřazené závazky

5, ostatní majetek

901

902

905

906

909

8 970,00

1 20I 795,59

977 100,00

8 970,00

1 202 359,91

977 100,00

P,II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů B51 155,89 536 822,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3, Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky Ze Zahraničnícl] transferů

5. ostatní kíátkodobé podmíněné pohledáVky Z transferů

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912

913

914

915 851 155,89 536 822,00

916

P.uI. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu úplatného UžíVání majetku iinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku iinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

92l
922

923

924

925

926

P,IV, Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky Ze smluv o prodeii dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky Ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky Ze Vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Ze Vztahu k jiným Zdrojům

9. Kíátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijat/ch zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatich zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze soudních sporů, správnkh řízení a jiných řízení

L2, D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

931

93z

933

934

939

94I

942

943

944

945

947

94B

P,v. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů I30 776,54 200 869,00

1, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podminěné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956

200 869,00

130 776,54

P.VL Podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku

1. Křátkodobé podmíněné závazky Z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasinqu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího ma.jetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

96B

P.vII. Další podmíněné závazky 5 552 448,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. D|ouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krótkodobé podm. záV. Vypl,iYající Z práYních předpjsů a další činnosti moci zákonodárné/ \^i,konné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právnkh předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnu§ich garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutly'ch garancí jednorázových

97I

972

973

9]4

975

976

978

979

9B1

9B2 5 552 448,00

Z dat Systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7.05.0 (Vítkovice oBEc), Verze:

26.02.2022
10:08:10



Příloha
úzrvruí snvospnÁvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnu§ich garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních ř2ení a jiných řízení

!4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudni.h sporů, správních řízení a jiných řízení

11.

1,z.

13.

983

984

9B5

986

P.VIII. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 2 644 203,06- 2 926 120,91

991

992

993

994

999

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7,05.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2027,07.D

26.0z.zoz2
10:08: 10



Pří!oha
úzrvruí snuospnÁvruÉ cexy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Účetnijednotka v této položce přílohy v účetní závérce žádnou informaci neuvádí

A.6. Informace pod|e § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

K rozvahovému dni nebyly známy žádné skutečnosti, kteró by nebyly zachyceny v závěrce a přitom majívliv na finanční
situacr účetní jednotky.

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnrcwí 7.05,0 (Vítkovice oBEc), Verze: 2027.07.D

26,o2.2022
10;08: 10



Příloha
úzrNruí snvospRÁvruÉ crlry

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS EXpreSS Vytlskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.o5.o (Vrtkovice OBEC), Verze; 2021.o1.D

26,02,2022
10:08: 10



PříIoha
úzrNruí snuospnÁvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

c.

čísto
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

BEzNE MINuLE

c.1.

c.2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snižení stavu transferů na pořízení dlouhodobého ma]etku ve věcné a časové souvislosti

2 4Bl 591,45

I 145 277,95

2961 470,64

1,097 551,77

Z dat systému GTNIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnicwí 7.05.0 (VÍtkovice OBEC), Verze: zoz1.01,.D

26.02.2022
10:08: 10



Příloha
úzrrvruí snvospnÁvruÉ crxy

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSlO A TEXT)

D.2, Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění cetk. výměry les. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kčlm (ČÍSlO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem rČÍSlOl

D.5. Výše ocenění les. pozemků s tesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)

D.5. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSlO A TEXT)

Z dal sysl,ému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7.05.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2021,01,D

26,02.2022
10:0B: 10



Příloha
úzrvruí snuospnÁvruÉ crlrcy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace část*a

A.l1.3. DaríZ komunikace 903tis Kč, Cyklotrasy 1 079tis Kč, Kolaudace vodovod 6 B 090 981,49
1 09tis. Kč

A.lV.6 Dotace DSO Jilemnicko 130 776,52

C,1.1 Dar TZ komunikace 902 946,00

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2021.01,D

26.oz.Zo22
10;0B: 10



Pří!oha
úzrvruí snuospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace částka

Oprava MK k Roudnici 2 587tis.Kč, MK Levínek 2 403tis.Kč 4 990 572,40A.1.8.

B lV.2 Dotace SFŽP - oprava MK Roudnice 2 255tis.Kč, MK Levínek 2 099tis.Kč 4 354 186,50

Z dat syslému GINIS Express vylisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnicwí 7.05.0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2021.01,D

26,02,2022
10:08:10



Příloha
úzrvruí sRvospRÁvruÉ crlry

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.05,0 (Vítkovice oBEc), Verze: 2021.01.D

26.0z.2077
10:08: 10



Příloha
úzrvruí snrvospnÁvruÉ crlry

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

É.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnicwí 7,05,0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2021.01.D

26.0z.2022
10:08:10



Příloha
úzruruí snuospnÁvruÉ crlry

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doptňující informace k fondům účetníjednotky
Ostatní fondy

čisto
pol.

Název položky BEZNE UCETNI OBDOBI

G.I. Počáteční stav fondu

G.II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které ne1sou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.uL Čerpání fondu

G.Iv. Konečný stav fondu

Z dat systému GIN]S EXpreSS Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7,05.0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2021,01.D

26,02.2022
10:0B: 10



Příloha
úzrNruí sRtvospnnvruÉ cexy

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

Stavby

čisto
pol,

NáZeV položky

] 2 3 4

BEZNE OBDOBI
MINULE OBDOBI

BRUTTo KoREKcE NETT)

G. stavby 156 5B2 674,37 39 493 957,00 I17 0BB 7I7,31 111 404 951,B9

G.1, Bytové domy a bytové jednotky

G,2, Budovy pro služby obyvatelstvu

G,3, ]iné nebytové domy a nebytové prostory

c,4, Komul]ikace a Velejné osvětleni

G.5. ]iné inženýrské sítě

G,6. ostatní stavby

59 949 840,54

443 105,99

35 926 169,13

58 799 614,51

1 463 944,20

lz 664 445,a0

190 259,00

1B 450 030,00

B 053 360,00

135 863,00

47 2B5 395,54

252 846,99

I1 176 139,13

50 746 254,5I

1 32B 081,20

48 024 241,54

91 336,00

17 327 539,13

45 696 547,22

265 28B,00

H. Doplňující informace k poIožce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

pol,
ruázev položky

1 2 3 4

REZNE OBDOBI

KoREKCE
MINULE OBDORI

BRuTTo NETT)

H. Pozemky 9 376 036,79 9 376 036,79 9 372 299,16

H,1, Stavební pozemky

H,2, Lesní pozemky

H,3, Zahrady, pastviny, |ouky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

79 268,73

9 131 861,06

164 907,00

79 268,73

9 131 861,06

164 907,00

79 268,73

9 I2B 123,43

164 907,00

Z dat systému GINIS EXpreSs Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.05.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2027,07,D

26.02.2022
10:08:10



Pří!oha
úzrvruí snNospnÁvruÉ crxy

(v kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náktady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čisto
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINuLE

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.

L2,
Náklady Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní nák|ady z přecenění reálnou hodnotou

Doplňující informace k položce'B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

číslo
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

REzNE MINuLE

J, Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího/čftpíjednotky:

Došlo dne:

cbee vítkovice
lč 00276260, otč czoozzozoo
512 38 Vítkovicb v Krk. 243
tel. 481 582 730 lI8l. 4ól bUZ íJU A _l-,.!^:_^_!i. - r
iijeióvňřovičevr<*,cz o skuteČnosti: 2
www.vitkovicpvkrk,ez ;;^"'""""' &r-ila/Z'^

Z dat systému G1NIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Flnanční okruhy - Učetnictví 7.05.0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2021,01.D

26.o2,.2ozz
10;08: 10



NO
O;.!3
Nl

@

ó
-jq
N
O
N
ó
N
o

B-
!9Uim
6U
N@

9,=

@O
FÚi

dU
Ui
-.9,]

(9>

ú,ú
pc
Ni!

.!

aoc,o
c)

=lZa-
a\ o)

3,.rNsťtó§,l

.S §g -!u> N> *J
9,E g=E*

Ť §§§§§
€ §§qB3§,o6E€ §

0)Eo
o
,aoo

;
)Z
oCp.
o
C'

óll
No
É.

idcE
oc.o
aooo

oso
J
oro
q)

a
o-oo
o-

E
tr
l!
6o

9
lU

lE
El
E

J

-Yv,o
ÉL
.l
o
l!
!,

€.g
,E3
4

ói,P
o

.g_EEiť E g

iiiE
9E ě

o

E

E

o 6

6€

o
o

6

>g
C,= E 9

Ě,áÉ E
N

é

,a

o

\,
!
@

oo

9

iEÉ n

*

o

o

o

z

Ý

;is
:3E,§
oě:,9o9

o

o
oĚ

!o

z

N

i >o
:9Ě3
.8 €,9

E

o
N\|!
Lo
trt(,
E
9
tr
G
L
Gl
Crl

E
uJcy
loo
aL
!
o
í§
l,

E,ů

ažf,
u! E

o
H

Éc óE
'lP E e

!,i; E

9! ě

6

9
E,9

E
.Eoť

É
o

o o

6€

€

>!l
e,e H Ě

ÉHEE
N

9
A
!o

,6

o
l5 @

oo

o 9

E

!EE
-Bo

6

E

o
!o

o

z

tt

€lEg E,Foů!

Ě

Eo

z

N

:!6Ě
,8 §'9

6,P6'E,ER
.Coť(\l
řfiEřl
>oJ 

'i
ro-Y.=oBtroofiř,št
i8Vo-ínal\ ,N

@lfl
Fl
@Ý
N(J

_!zL
-y,>
cJ
.9

ol99E
o@
ťol.!>.g8
(JÁJoš
ll .lj .oo>a
; 8'b9nrt.ad .-{ OzlnN
s§N§

o d_5la' >íJ __

S 8.8l\§9(\lox
A -!zY!\-cll- c,p,

x,§
^-b,HE9

?
-9\r9?
-ítr
l_
ítr
El
é
-9r)r
*,
IJ
?IP
.Yoo
cL
o
o|-
tE
E,tJ



!o

o^

im
No

9>o9ci<5Ý-oOqúi
,?
o>
oU
uE
o,E
2,-
(9 1
=E,gž
o,Ď,É@o
!c
Nii

N
§\
\
t

§
N

\\\\
\

.-
aoc
,O
9fYUr-op

3-
(\ !Ť
|o (\

E §= §-.! ()- § o
l! N> 3.:zCt.Y c,^ts§

§ §§§§§

§ §§§§§

0)cp
o
,a
oo

;
fl
o

K:=šrg§

(F-
.>.
oso
f
ooo
.9,
o-
!o
o-

bjco
oc
.(§

a
q)
oo

o

o

o

E

n
U

o
d

@N

NN

oN

nN

o
o
o

!
.ec

!9

o,a
'eÉ
.E9
§E
8

Ýd

!.9
oF

s.5
> .!i

oA

d

N
N

Ě
q,9
oE

.i6
>.!

d

N

oN

E oE
Éa
>.!

o

o

o

J

!.9

eE>.!
oo

o

E n
H

oÁ

Ý

E

.!
o

_9

E

E

o
o

N

o

o

€>

§,§Ě;
RE

€

o,a
§
,Ě
§§
N

*,9
Éo N

r,9
ÉE

o

oo

o,9 0

!o

o

Ý

e'É i.l,i ó
o!E

o

l96A d

o
Y
tr

Eb,E
,EH
.CoH,N
řfi
EFl

€H(§!
.=oBÉoofiř
>ř ,L,ó.oi8'9očR c!

@
Ln
F{

.@ \r
NU

_ÝL
_!Z

.g
qr99if
o (d,
V.=

.ť oJ J:>.PE
(J^=o-víl .{J .íoo>B
; E'ES..rt9il§

ť§N :c,

o d_5to )(J __

S 8§1\,;9NoylA -.YY!\-crš c,p.
A.9

^:?,H]9 ó,ř(,V

o?
-r(l)é
-,ď

)Lo

IJ
l_
oP
§oo
o?
-r(t)
F?
-ol_J
-.Joo
íE

,i
PoLoF

I

EL
ítr
cL
?
-9o
{..
-Yo
ll_

o-l_
ct
o
o|-
G
E,lJ


